
U P O Z O R N Ě N Í
• Uchovávejte mimo dosah 

dětí.

•	 Těhotné	nebo	kojící	ženy,	

osoby	užívající	jakýkoli	

léčivý	přípravek	nebo	

trpící	jakoukoli	chorobou	

by	se	měly	před	použitím	

poradit	se	zdravotnickým	

odborníkem.

•	 Může	dojít	ke	zvýšené	

citlivosti	kůže.

S L O Ž E N Í
Olej	z	květu	Anthemis	nobilis,	olej	z	listu	Picea	mariana,	

olej	z	květu	Cananga	odorata,	olej	z	levandule	

(Lavandula	angustifolia)

D O P L Ň K O V É  P R O D U K T Y
•		 Abundance

•	 Believe

•	 Dream	Catcher

•	 Present	Time

Směs esenciálních olejů Motivation 5 ml
Číslo zboží 338408

M OT I VAT I O N 
S O U H R N N É  I N F O R M A C E  O 
V Ý R O B K U
Směs	esenciálních	olejů	Motivation	je	jedinečnou	

kombinací	esenciálních	olejů	Heřmánek	římský,	Smrk,	

Ylang	ylang	a	Levandule.	Jestliže	je	tato	patentovaná	směs	

rozptylována,	umožňuje	překonávat	váhavost	a	současně	

podporuje	pocit	činorodosti	a	úspěšně	vykonané	práce.

Heřmánek	římský	má	zklidňující	a	uvolňující	vůni,	která	

odhaluje	pozitivní	sílu	a	v	páru	s	olejem	Smrk	pichlavý	

osvěžuje	a	posiluje.	Ylang	ylang	zvyšuje	sebejistotu	a	

Levandule	zklidňuje.

Tyto	vůně	v	kombinaci	s	olejem	Heřmánek	římský	a	Smrk	

motivují	ke	stanovení	nových	cílů	a	překonání	veškerých	

překážek,	které	se	mohou	vyskytnout.

H L A V N Í  P Ř Í N O S Y
•	 Zvyšuje	schopnost	pokračovat	dále	správným	směrem

•	 Posiluje	pocit	činorodosti	a	úspěšně	vykonané	práce

D O P O R U Č E N É  P O U Ž I T Í
•	 Lokální:	Naneste	na	požadované	místo.	V	případě	

citlivější	pokožky	zřeďte	15	kapek	v	10	ml	komplexu	

V-6.

•	 Vůně:	Rozptylujte	v	difuzéru	30	minut	třikrát	denně	

CS


